UAB “Elmitra”, toliau – Pardavėjas, atstovaujama direktoriaus Mindaugo Blažio, veikiančio pagal įstatus ir VŠĮ Vilkaviškio ligoninė toliau – Pirkėjas, atstovaujama direktoriaus Lino Blažaičio veikiančio pagal įstatus, sudarėme šią  S u t a r t į :

1. Bendros nuostatos

1.1 Pardavėjas įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas - pirkti Kondicionavimo įrangą už 11 622,00 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių šešis šimtus dvidešimt du eurus ir 00 centus) pagal Pardavėjo pateiktą Pasiūlymą (Priedas Nr. 1).
1.2 Pardavėjas perduoda o Pirkėjas priima 1.1 punkte nurodytas prekes adresu: Maironio g. 25, LT-70104 Vilkaviškis.
1.3 Nuosavybės teisė į pagal šią Sutartį parduodamas prekes Pirkėjui pereina po perdavimo – priėmimo akto pasirašymo.